
MUNICÍPIO DE MARACANAU - CAMARA MUNICIPAL
MARACANAÚ-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2023
Processo Administrativo N° 005/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANGÉLICA DOS SANTOS MENDONÇA 

Data de Publicação: 13/12/2023 12:37:44

MOVIMENTOS DO PROCESSO
14/12/2023 13:05:39 MENSAGEM PREGOEIRO
O arquivo EDITAL PREGÃO 005.2023-PE.pdf foi adicionado ao processo.
14/12/2023 13:05:39 MENSAGEM PREGOEIRO
O arquivo Aviso do pregão 005.2023.PE.pdf foi adicionado ao processo.
15/12/2023 07:57:58 CADASTRO DE PROPOSTA ON-PLAN SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA
15/12/2023 16:42:41 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ON-PLAN SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA
18/12/2023 12:41:17 CADASTRO DE PROPOSTA SOERGO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA
18/12/2023 13:29:05 CADASTRO DE PROPOSTA J C DA SILVA OESTE SOLUCOES AMBIENTAIS CONSULTORIA E
18/12/2023 14:39:38 CADASTRO DE PROPOSTA 49.747.323 VIVIANE APARECIDA VIEIRA
20/12/2023 09:54:14 CADASTRO DE PROPOSTA TERCONS - TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA, CONSULTORIA E
22/12/2023 17:09:30 CADASTRO DE PROPOSTA REAL SERVIÇOS DE LIMPEZA E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA
26/12/2023 15:36:54 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA J C DA SILVA OESTE SOLUCOES AMBIENTAIS CONSULTORIA E
26/12/2023 15:59:05 CADASTRO DE PROPOSTA MAIS SERVIÇOS PREMIUM LTDA
27/12/2023 14:24:05 CADASTRO DE PROPOSTA DCS FORNECEDORA DE SERVIÇOS E PRODUTOS LTDA
27/12/2023 15:52:09 CADASTRO DE PROPOSTA AGRADA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
27/12/2023 16:25:45 CADASTRO DE PROPOSTA DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
27/12/2023 16:51:56 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TERCONS - TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA, CONSULTORIA E
27/12/2023 16:52:22 CADASTRO DE PROPOSTA IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PATRIMÔNIO
27/12/2023 16:57:45 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE
27/12/2023 18:10:39 ALTERAÇÀO DE PROPOSTA SOERGO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA
27/12/2023 22:20:03 CADASTRO DE PROPOSTA COMPACTO AGENCIAMENTO DE MÃO DE OBRA LTDA
27/12/2023 23:35:58 CADASTRO DE PROPOSTA SUPERCOOP - COOPERATIVA DE TRABALHO EM SERVIÇOS
27/12/2023 23:46:07 CADASTRO DE PROPOSTA SS SERVIÇOS DE CONSTRUCAO EIRELI
27/12/2023 23:50:03 ALTERAÇÀO DE PROPOSTA SS SERVIÇOS DE CONSTRUCAO EIRELI
28/12/2023 00:16:20 ALTERAÇÀO DE PROPOSTA SUPERCOOP - COOPERATIVA DE TRABALHO EM SERVIÇOS
28/12/2023 00:29:17 ALTERAÇÀO DE PROPOSTA COMPACTO AGENCIAMENTO DE MÃO DE OBRA LTDA
28/12/2023 01:02:52 ALTERAÇÀO DE PROPOSTA REAL SERVIÇOS DE LIMPEZA E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA
28/12/2023 09:12:12 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia senhores (as) licitantes. Daremos inicio Abertura da sessão e a verificação da conformidade das propostas de preços 
apresentadas e classificação, conforme ITEM 4.1.3 DO EDITAL.
28/12/2023 09:13:46 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Comunicamos que a participante que tiver se identificado ou que possa deixar claro diretamente a sua 
identificação/Razão Social, ou outra característica que identifique a licitante, essa será desclassificada do certame.
28/12/2023 09:14:06 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o licitante que NÃO mantiver sua proposta e/ou lance será sancionado na forma da 
lei que rege este certame.
28/12/2023 10:00:46 MENSAGEM PREGOEIRO
Daremos inicio a sessão de disputa. Boa sorte a todos!
28/12/2023 10:14:27 MENSAGEM PREGOEIRO
Atentem-se aos seus lances pois, será penalizada a empresa.
28/12/2023 10:23:17 MENSAGEM PREGOEIRO
Atentem-se aos seus preços pois serão de responsabilidade exclusivamente de vocês, não toleraremos todo e qualquer tipo de 
irresponsabilidade sobre os preços ofertados!

Gerado em: 28/12/2023 10:27:49 1 de 5



MUNICÍPIO DE MARACANAU - CAMARA MUNICIPAL
MARACANAÚ-CE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO, 

LIMPEZA, RECEPÇÃO, COPA E JARDINAGEM PARA ATENDER À CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ-CE, 
CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DOS ANEXOS DO

EDITAL.
VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: padrao Modelo: padrao 
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO, LIMPEZA, 
RECEPÇÃO, COPA E JARDINAGEM PARA ATENDER À CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ-CE, CONFORME AS 
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DOS ANEXOS DO EDITAL.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 658.950,00 Valor Total: 658.950,00

CLASSIFIC AÇÃ O

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 REAL SERVIÇOS DE LIMPEZA E 038 11.042.842/0001-22 1.335.910,19 658.950,00 Sim

2 MAIS SERVIÇOS PREMIUM LTDA 030 30.381.939/0001-04 1.333.800,72 659.000,00 0,01 Sim

3 TERCONS - TERCEIRIZACAO DE MAO DE 084 11.185.240/0001-24 1.059.243,84 669.000,00 1,52 Sim

4 SUPERCOOP - COOPERATIVA DE 134 48.508.902/0001-60 801.063,12 744.999,00 11,36 Não

5 COMPACTO AGENCIAMENTO DE MÃO 033 37.118.350/0001-67 1.333.287,05 899.900,00 20,79 Sim

6 IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E 075 12.333.323/0001-86 1.180 727,16 900.050,00 0,02 Sim

7 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 041 21.803.450/0001-92 1.335.910,19 900.090,00 0,00 Sim

8 DCS FORNECEDORA DE SERVIÇOS E 139 08.583.069/0001-05 1.335.910,19 907.000,00 0,77 Sim

9 SOERGO SERVIÇOS CORPORATIVOS 015 10.308.770/0001-50 1.151.017,58 920.316,75 1,47 Sim

10 J C DA SILVA OESTE SOLUCOES 027 41.569.743/0001-64 1.330.000,00 935.130,00 1,61 Sim
11 SS SERVIÇOS DE CONSTRUCAO EIRELI 144 32.227.891/0001-00 1.231.200,00 1.022.863,56 9,38 Sim
12 AGRADA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 093 12.290.912/0001-24 1.364.879,76 1.178.900,00 15,25 Sim
13 ON-PLAN SERVIÇOS DE ENGENHARIA 050 22.860.443/0001-95 1.335.000,00 1.335.000,00 13,24 Sim
14 49.747.323 VIVIANE APARECIDA VIEIRA 080 49.747.323/0001-32 1.335.900,00 1.335.900,00 0,07 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

M O VIM EN TO S DO LOTE

13/12/2023 12:37:44 PUBLICADO

14/12/2023 11:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

28/12/2023 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

28/12/2023 10:01:32 DISPUTA

28/12/2023 10:01:32 LANCE SUPERCOOP - COOPERATIVA DE TRABALHO EM SERVIÇOS 801.063,12

28/12/2023 10:01:32 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 041) 1.335.910,19

28/12/2023 10:01:32 LANCE AGRADA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 093) 1.364.879,76

28/12/2023 10:01:32 LANCE SS SERVIÇOS DE CONSTRUCAO EIRELI (PARTICIPANTE 144) 1.231.200,00

28/12/2023 10:01:32 LANCE IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PATRIMÔNIO 1.180.727,16

28/12/2023 10:01:32 LANCE 49.747.323 VIVIANE APARECIDA VIEIRA (PARTICIPANTE 080) 1.335.900,00

28/12/2023 10:01:32 LANCE TERCONS - TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA, CONSULTORIA E 1.059.243,84

28/12/2023 10:01:32 LANCE MAIS SERVIÇOS PREMIUM LTDA (PARTICIPANTE 030) 1.333.800,72

28/12/2023 10:01:32 LANCE ON-PLAN SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 1.335.000,00

Gerado em: 28/12/2023 10:27:49 2 de 5



A±í.
«k &■

28/12/2023 10:01:32 LANCE

M UN IC ÍP IO  DE M ARACANAU - CA M ARA M UNICIPAL  
M ARACANAÚ-CE

SOERGO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 1.151.017,58

28/12/2023 10:01:32 LANCE J C DA SILVA OESTE SOLUCOES AMBIENTAIS CONSULTORIA E 1.330.000,00

28/12/2023 10:01:32 LANCE REAL SERVIÇOS DE LIMPEZA E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA 1.335.910,19

28/12/2023 10:01:32 LANCE DCS FORNECEDORA DE SERVIÇOS E PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 1.335.910,19

28/12/2023 10:01:32 LANCE COMPACTO AGENCIAMENTO DE MÃO DE OBRA LTDA (PARTICIPANTE 1.333.287,05

28/12/2023 10:02:46 LANCE COMPACTO AGENCIAMENTO DE MÃO DE OBRA LTDA (PARTICIPANTE 1.058.100,00

28/12/2023 10:02:48 LANCE REAL SERVIÇOS DE LIMPEZA E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA 801.053,12

28/12/2023 10:03:38 LANCE TERCONS - TERCEIRIZAÇÃO DE MAO DE OBRA, CONSULTORIA E 800.000,00

28/12/2023 10:03:44 LANCE SS SERVIÇOS DE CONSTRUCAO EIRELI (PARTICIPANTE 144) 1.022.863,56

28/12/2023 10:04:16 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 041) 1.058.090,00

28/12/2023 10:05:02 LANCE SUPERCOOP - COOPERATIVA DE TRABALHO EM SERVIÇOS 799.999,00

28/12/2023 10:05:15 LANCE TERCONS - TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA, CONSULTORIA E 790.000,00

28/12/2023 10:06:30 LANCE REAL SERVIÇOS DE LIMPEZA E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA 789.000,00

28/12/2023 10:06:56 LANCE TERCONS - TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA, CONSULTORIA E 785.000,00

28/12/2023 10:07:16 LANCE MAIS SERVIÇOS PREMIUM LTDA (PARTICIPANTE 030) 770.000,00

28/12/2023 10:07:27 LANCE TERCONS - TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA, CONSULTORIA E 765.000,00

28/12/2023 10:07:51 LANCE MAIS SERVIÇOS PREMIUM LTDA (PARTICIPANTE 030) 760.000,00

28/12/2023 10:08:19 LANCE TERCONS - TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA. CONSULTORIA E 759.000,00

28/12/2023 10:08:37 LANCE COMPACTO AGENCIAMENTO DE MÃO DE OBRA LTDA (PARTICIPANTE 1.020.100,00

28/12/2023 10:09:00 LANCE REAL SERVIÇOS DE LIMPEZA E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA 758.600,00

28/12/2023 10:09:01 LANCE MAIS SERVIÇOS PREMIUM LTDA (PARTICIPANTE 030) 750.000,00

28/12/2023 10:09:15 LANCE TERCONS - TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA, CONSULTORIA E 749.000,00

28/12/2023 10:09:41 LANCE MAIS SERVIÇOS PREMIUM LTDA (PARTICIPANTE 030) 745.000,00

28/12/2023 10:09:42 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

28/12/2023 10:09:44 LANCE SUPERCOOP - COOPEFÎATIVA DE TRABALHO EM SERVIÇOS 748.999,00

28/12/2023 10:09:54 LANCE TERCONS - TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA, CONSULTORIA E 744.000,00

28/12/2023 10:10:23 LANCE SUPERCOOP - COOPERATIVA DE TRABALHO EM SERVIÇOS 744.999,00

28/12/2023 10:10:36 LANCE MAIS SERVIÇOS PREMIUM LTDA (PARTICIPANTE 030) 740.000,00

28/12/2023 10:10:43 LANCE SOERGO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 1.020.000,00

28/12/2023 10:10:46 LANCE J C DA SILVA OESTE SOLUCOES AMBIENTAIS CONSULTORIA E 1.020.090,00

28/12/2023 10:10:51 LANCE TERCONS - TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA, CONSULTORIA E 739.000,00

28/12/2023 10:11:03 LANCE MAIS SERVIÇOS PREMIUM LTDA (PARTICIPANTE 030) 735.000,00

28/12/2023 10:11:10 LANCE COMPACTO AGENCIAMENTO DE MÃO DE OBRA LTDA (PARTICIPANTE 1.010.100,00

28/12/2023 10:11:21 LANCE J C DA SILVA OESTE SOLUCOES AMBIENTAIS CONSULTORIA E 1.010.090,00

28/12/2023 10:11:31 LANCE TERCONS - TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA, CONSULTORIA E 733.000,00

28/12/2023 10:11:34 LANCE MAIS SERVIÇOS PREMIUM LTDA (PARTICIPANTE 030) 730.000,00

28/12/2023 10:11:43 LANCE TERCONS - TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA, CONSULTORIA E 728.000,00

28/12/2023 10:11:47 LANCE COMPACTO AGENCIAMENTO DE MÃO DE OBRA LTDA (PARTICIPANTE 990.100,00

28/12/2023 10:11:49 LANCE MAIS SERVIÇOS PREMIUM LTDA (PARTICIPANTE 030) 725.000,00

28/12/2023 10:11:50 LANCE SOERGO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 1.009.000,00

28/12/2023 10:11:57 LANCE TERCONS - TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA, CONSULTORIA E 720.000,00

28/12/2023 10:12:04 LANCE DCS FORNECEDORA DE SERVIÇOS E PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 1.008.932,50

28/12/2023 10:12:06 LANCE MAIS SERVIÇOS PREMIUM LTDA (PARTICIPANTE 030) 715.000,00

28/12/2023 10:12:12 LANCE DCS FORNECEDORA DE SERVIÇOS E PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 1.005.932,50

Gerado em: 28/12/2023 10:27:49 3 de 5

V^
nV

N



MUNICÍPIO DE MARACANAU - CAMARA MUNICIPAL
MARACANAÚ-CE

28/12/2023 10:12:23 LANCE TERCONS - TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA, CONSULTORIA E 710.000,00

28/12/2023 10:12:25 LANCE MAIS SERVIÇOS PREMIUM LTDA (PARTICIPANTE 030) 700.000,00

28/12/2023 10:12:48 LANCE J C DA SILVA OESTE SOLUCOES AMBIENTAIS CONSULTORIA E 99.090,00

28/12/2023 10:12:51 LANCE MAIS SERVIÇOS PREMIUM LTDA (PARTICIPANTE 030) 690.000,00

28/12/2023 10:12:59 LANCE SOERGO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 987.838,76

28/12/2023 10:13:08 LANCE MAIS SERVIÇOS PREMIUM LTDA (PARTICIPANTE 030) 685.000,00

28/12/2023 10:13:10 LANCE COMPACTO AGENCIAMENTO DE MÃO DE OBRA LTDA (PARTICIPANTE 980.100,00

28/12/2023 10:13:11 LANCE TERCONS - TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA, CONSULTORIA E 689.000,00

28/12/2023 10:13:20 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 041) 987.837,00

28/12/2023 10:13:24 LANCE TERCONS - TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA, CONSULTORIA E 680.000,00

28/12/2023 10:13:38 MENSAGEM J C DA SILVA OESTE SOLUCOES AMBIENTAIS CONSULTORIA E
sr pregoeiro, favor cancelar o ultimo meu lance. Faltou uma casa decimal
28/12/2023 10:13:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 027 no valor de 99.090,00 foi cancelado.
28/12/2023 10:14:03 LANCE MAIS SERVIÇOS PREMIUM LTDA (PARTICIPANTE 030) 679.000,00

28/12/2023 10:14:08 LANCE SOERGO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 984.738,93

28/12/2023 10:14:15 LANCE J C DA SILVA OESTE SOLUCOES AMBIENTAIS CONSULTORIA E 980.090,00

28/12/2023 10:14:15 LANCE MAIS SERVIÇOS PREMIUM LTDA (PARTICIPANTE 030) 675.000,00

28/12/2023 10:14:24 LANCE COMPACTO AGENCIAMENTO DE MÃO DE OBRA LTDA (PARTICIPANTE 970.100,00

28/12/2023 10:14:39 LANCE TERCONS - TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA, CONSULTORIA E 674.000,00

28/12/2023 10:14:43 LANCE MAIS SERVIÇOS PREMIUM LTDA (PARTICIPANTE 030) 673.000,00

28/12/2023 10:14:58 LANCE TERCONS - TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA, CONSULTORIA E 672.000,00

28/12/2023 10:15:07 LANCE MAIS SERVIÇOS PREMIUM LTDA (PARTICIPANTE 030) 671.000,00

28/12/2023 10:15:13 LANCE TERCONS - TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA, CONSULTORIA E 669.000,00

28/12/2023 10:15:22 LANCE MAIS SERVIÇOS PREMIUM LTDA (PARTICIPANTE 030) 665.000,00

28/12/2023 10:15:22 LANCE DCS FORNECEDORA DE SERVIÇOS E PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 955.130,00

28/12/2023 10:15:29 LANCE MAIS SERVIÇOS PREMIUM LTDA (PARTICIPANTE 030) 660.000,00

28/12/2023 10:15:30 LANCE COMPACTO AGENCIAMENTO DE MÃO DE OBRA LTDA (PARTICIPANTE 950.100,00

28/12/2023 10:15:46 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 041) 970.090,00

28/12/2023 10:16:00 LANCE MAIS SERVIÇOS PREMIUM LTDA (PARTICIPANTE 030) 659.000,00

28/12/2023 10:16:23 LANCE AGRADA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 093) 1.178.900,00

28/12/2023 10:16:37 LANCE IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PATRIMÔNIO 940.000,00

28/12/2023 10:16:43 LANCE COMPACTO AGENCIAMENTO DE MÃO DE OBRA LTDA (PARTICIPANTE 930.100,00

28/12/2023 10:16:49 MENSAGEM SS SERVIÇOS DE CONSTRUCAO EIRELI (PARTICIPANTE 144)
Bom dia, Sra. Pregoeira. A planilha de custos deve ser devidamente analisada, pois os preços estão inexequíveis com base nas 
CCT's vigentes. ____
28/12/2023 10:17:15 LANCE IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PATRIMÔNIO 929.000,00

28/12/2023 10:17:25 LANCE COMPACTO AGENCIAMENTO DE MÃO DE OBRA LTDA (PARTICIPANTE 925.100,00

28/12/2023 10:17:53 LANCE IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PATRIMÔNIO 920.000,00

28/12/2023 10:17:56 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 041) 935.137,00

28/12/2023 10:18:14 LANCE COMPACTO AGENCIAMENTO DE MÃO DE OBRA LTDA (PARTICIPANTE 919.100,00

28/12/2023 10:18:36 LANCE J C DA SILVA OESTE SOLUCOES AMBIENTAIS CONSULTORIA E 935.130,00

28/12/2023 10:18:55 LANCE IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PATRIMÔNIO 919.000,00

28/12/2023 10:18:57 LANCE DCS FORNECEDORA DE SERVIÇOS E PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 930.130,00

28/12/2023 10:19:20 LANCE SOERGO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 920.316,75

Gerado em: 28/12/2023 10:27:49 4 de 5



MUNICÍPIO DE MARACANAU - CAMARA MUNICIPAL
MARACANAÚ-CE

28/12/2023 10:19:36 LANCE COMPACTO AGENCIAMENTO DE MÃO DE OBRA LTDA (PARTICIPANTE 918.500,00

28/12/2023 10:20:13 LANCE IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PATRIMÔNIO 918.450,00

28/12/2023 10:20:22 LANCE COMPACTO AGENCIAMENTO DE MÃO DE OBRA LTDA (PARTICIPANTE 918.440,00

28/12/2023 10:20:47 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 041) 918.430,00

28/12/2023 10:21:07 LANCE COMPACTO AGENCIAMENTO DE MÃO DE OBRA LTDA (PARTICIPANTE 918.420,00

28/12/2023 10:21:20 LANCE IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PATRIMÔNIO 918.418,00

28/12/2023 10:21:33 LANCE COMPACTO AGENCIAMENTO DE MÃO DE OBRA LTDA (PARTICIPANTE 917.500,00

28/12/2023 10:21:59 LANCE IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PATRIMÔNIO 917.400,00

28/12/2023 10:22:05 LANCE REAL SERVIÇOS DE LIMPEZA E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA 658.950,00

28/12/2023 10:22:07 LANCE COMPACTO AGENCIAMENTO DE MÃO DE OBRA LTDA (PARTICIPANTE 913.100,00

28/12/2023 10:22:59 LANCE IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PATRIMÔNIO 913.000,00

28/12/2023 10:23:05 LANCE COMPACTO AGENCIAMENTO DE MÃO DE OBRA LTDA (PARTICIPANTE 910.100,00

28/12/2023 10:23:57 LANCE IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PATRIMÔNIO 909.000,00

28/12/2023 10:24:17 LANCE DOS FORNECEDORA DE SERVIÇOS E PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 907.000,00

28/12/2023 10:24:35 LANCE COMPACTO AGENCIAMENTO DE MÃO DE OBRA LTDA (PARTICIPANTE 905.100,00

28/12/2023 10:24:50 LANCE IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PATRIMÔNIO 905.000,00

28/12/2023 10:24:58 LANCE COMPACTO AGENCIAMENTO DE MÃO DE OBRA LTDA (PARTICIPANTE 900.100,00

28/12/2023 10:25:32 LANCE IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PATRIMÔNIO 900.050,00

28/12/2023 10:25:43 LANCE COMPACTO AGENCIAMENTO DE MÃO DE OBRA LTDA (PARTICIPANTE 899.900,00

28/12/2023 10:25:49 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 041) 900.090,00

28/12/2023 10:27:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este iote.
28/12/2023 10:27:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é REAL SERVIÇOS DE LIMPEZA E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA
28/12/2023 10:27:49 HABILITAÇÃO

PREGOEIRO: ANGELICA DOS SANTOS MENDONÇA

Agente Administrativo JAERLESON FIRMINO DE LIMA

Gerado em: 28/12/2023 10:27:49 5 de 5



MUNICÍPIO DE MARACANAU - CAMARA MUNICIPAL
MARACANAÚ-CE

Êtt ZúZ- í

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2023
Processo Administrativo N° 005/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANGÉLICA DOS SANTOS MENDONÇA 

Data de Publicação: 13/12/2023 12:37:44

TOTAL DO PROCESSO: 658.950,00

REAL SERVIÇOS DE LIMPEZA E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 11.042.842/0001-22 658.950,00
LTDA___________________________________ ______________ _ _____________
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 658.950,00 Total: 658.950,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: padrao Modelo: padrao

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO, 
LIMPEZA, RECEPÇÃO, COPA E JARDINAGEM PARA ATENDER À CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ-CE, 
CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DOS ANEXOS DO 
EDITAL.
Quantidade: 1 Vai. Ref.: 1.335.910,19 Valor Unit.: 658.950,00 Total Item: 658.950,00

PREGOEIRO: ANGELICA DOS SANTOS MENDONÇA

Agente Administrativo JAERLESON FIRMINO DE LIMA

Gerado em: 28/12/2023 10:27:49 1 de 1


